Villas vero Colomya, W. ab omnibus similiter
legittime prescriptis ad eandem in Colaky
vive parochiali spectare .. et pleb^o seu
ecclie in Puchaly ex vi erectionis sue, in qua
huiusmodi ville expresse sunt [ss] nullum
ius ad presens compeccisse...

ADJ. PT., Ep. 2, 296-297

Wisniens

Zambor/Motaki (1520)

Testes -- nob. Barbare Nicolai de Cossaky contra nob.
Petrum de Wisnyewo maritum suum --

1. testis nob. Joan. Cholowa de Zargacye -- deponit
přefatum Petrum adulterasse cum quadam puella Stan. de Wis-
nyewo, sorore sua ^(cognat), durante matrimonio -- -- est contempnus
et vicinus partibus -- -- Petrus -- concepit quandam mulierem
uxorem sui emetonis dicti Matie, ut puerum, quem ex dicta
ancilla prolificavit, nutriet. -- ratione sibi salarii dedit
sibi vaccam, quam et ad presens habet et fovet dicta mulier
noberca. Interrogatus quandiu matrimonio ~~est~~ stante inter
ipsum adulterasset, deponit, quod Barbaram uxor Petri peperit
filium circa festa Purificationis et ancilla -- circa festum
Margarethe etiam prolificavit. --

2. testis nob. Matias de Gossye, -- bene valetudinarius,
habet in bonis que eximavit ad 100 sexag. s. inducenti
aliquomodo consanguineus'.
A. Dj. Pt., Ep. 209, 42

ex longinqua linea -- prolificavit cum Caterina
sorore sua patruella et ex ea prole suscepta
nutriendum tradidit cuidam mulieri custodi
apud condidem nunc moranti -- est vicinus
litigancium -- "

Pau. Zamb. / Kotaki

Višnyevskye grānices (1529)
dnes dožadit matūnē de ^{Colomia}

Excrescencias inter grānices
Colomyjskye, Valoskye,

Paskye, Sychynskye,

Cossakowskye, V., Birkow-
skie,

- dne dat -

Mk 32, 218.